²⁾ S. Br. IX 14 S. 25 Z. 1—5. Er sollte bis zum 18. Oktober 1206 zum Empfang des Palliums nach Rom kommen.

³⁾ S. Br. IX 60 Anm. 11.

⁴⁾ S. Br. IX 74 Anm. 2.

⁵⁾ Bela IV., König von Ungarn 1235—1270.

sius regis impleveris in hac parte, nobis humiliter supplicasti, ut prolixiores inducias nostram adeundi presentiam tibi concedere dignaremur.

Noverit igitur tue fraternitatis discretio, quod felix ista nativitas usque adeo exhilaravit cor nostrum, cum speremus, quod filius nutu divino proge-
 5 nitus, sicut suis progenitoribus est successurus in regni solio, sic devotionis et fidei, quam ad sacrosanctam Romanam ecclesiam semper habuisse noscuntur, sit dante Domino eximius imitator, ut non solum prolixiores inducias nostram adeundi presentiam tibi duxerimus concedendas, verum etiam fraternitatem tuam monemus at(tentius) et hortamur per apostolica scripta
 10 mandantes, quatinus ad^{b)} eundem^{b)} regem festinanter accedens gaudium, quod in filii sui nativitate concepimus, sibi diligenter exponas ac ei sic devotum studeas obsequium impertiri, quod effectus operis affectum indicet tue mentis. Nichilominus quoque regie serenitati prudenter apearias, quod ex eo merito possumus commoveri, quia, ex quo eum in ortu filii superna gratia
 15 visitavit, hoc nobis distulit per regios nuntios ac litteras intimare, cum ad nos id per eum potius quam per alium debuerit pervenire. Cum autem iter illud Domino auxiliante peregeris, nostro te non differas conspectui presentare.

Datum Rome apud sanctum Petrum, III Kal. Decembris, anno nono.

20

186 (188).

Innocenz III. bestätigt die Unterstellung der von den Scholaren von Vicenza auf eigene Kosten erbauten Kirche von S. Vito unter das Kloster Camaldoli (Veronese ?) und ermahnt die Scholaren, in ihren frommen Werken fortzufahren.

Rom, St. Peter (, 1206 November ca. 27)¹⁾.

25

Reg. Vat. 7, fol. 125^r (Nr. 187).

Bréquigny, Diplomata, II/1 1003, Nr. 188 = Migne, PL, 215, 1028, Nr. 188. — Poth. Reg. 2916.

Scolaribus Vincentie²⁾ commorantibus.

30 **Ex hoc non modicum in scientia, propter quam scolasticam militiam expetistis, probamini profecisse, quod in promissione Dominica spem ponen-**

^{b-b)} *Korr. aus* adeundi.

186. ¹⁾ Zur Datierung: Der Brief befindet sich ohne Neuansatz nach zwei Br. an das Domkapitel von Gubbio und den B. von Bamberg vom 26. bzw. 29. November und vor einer Briefgruppe für den Kardinallegaten Benedikt von S. Susanna vom 27. November; er dürfte auch in zeitlicher Nähe zur parallelen Bestätigung der Unterstellung für den Prior von Camadoli Veronese am 27. November (s. unten Anm. 4) verfaßt worden sein.